1

2020年５月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長   板 倉  広 高

（コード番号：6538 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役   齋 藤  武 人

 （TEL 03-5434-7730）

本社移転及び定款一部変更のお知らせ

当社は、2020年5月21日開催の取締役会において、下記のとおり、本社移転を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

１．新本社所在地

東京都港区白金台五丁目１２番７号 ＭＧ白金台ビル６Ｆ

２．移転時期

2020年６月８日（予定）

３．移転の理由

事業拡大、及び事業拡大に伴う人員増加を考慮するとともに、オフィス機能強化を図るためであります。

４．業績に与える影響

本件による当期業績への影響は軽微であります。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、2020年６月に開催を予定しております定時株主総会に定款変更議

案を付議し、ご承認を頂いた上で、現在の東京都目黒区より東京都港区へと変更する予定です。

なお、定款変更の概要は下記となります。

①変更の内容

現 行 定 款 変  更  案

（本店の所在地）

第3条 当会社は、本店を東京都目黒区に置く。

（本店の所在地）

第3条 当会社は、本店を東京都港区に置く。

②日程

 定款変更のための株主総会開催予定日：2020年６月29日（月）

定款変更の効力発生予定日：2020年６月29日（月）

以  上